SỞ Y TẾ HẢI DƯƠNG
TTYT HUYỆN THANH MIỆN

SỐ:  167/TTYT-TCHC
“Về việc cung cấp báo giá”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 01 tháng 08 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các đơn vị sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Trung tâm y tế huyện Thanh Miện đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá tham khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm hàng hóa phát sinh phục vụ công tác chuyên môn với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm y tế Huyện Thanh Miện
Địa chỉ: Thị Trấn Thanh Miện, Huyện Thanh Miện, Tỉnh Hải Dương
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Bà Vũ Thị Lý, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, SĐT: 0988 117 918
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Nhận qua Email: ttytthanhmien@gmail.com hoặc Trực tiếp qua đường bưu điện đến Phòng Tổ chức - Hành Chính thuộc Trung Tâm y tế huyện Thanh Miện, Địa chỉ: Thị Trấn Thanh Miện, Huyện Thanh Miện, Tỉnh Hải Dương.
4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày 01 tháng 08 năm 2024 đến hết  ngày 05 tháng 08 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được tiếp nhận.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục hàng hóa: (Đính kèm phụ lục danh mục cần chào giá)
2. Địa điểm, thời gian cung cấp:
- Địa điểm: Trung tâm y tế huyện Thanh Miện
- Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày
3. Điều khoản tạm ứng: Không tạm ứng.
4. Phương thức thanh toán:
- Hình thức thanh toán: Thanh toán bằng chuyển khoản.
- Điều kiện thanh toán: Bên mua thực hiện thanh toán hợp đồng cho bên bán trong vòng 30 ngày sau khi bên mua nhận đầy đủ hàng, hóa đơn tài chính và biên bản nghiệm thu hàng hóa theo quy định.
- Số tiền thanh toán: Bên mua căn cứ hóa đơn giá trị gia tăng mà bên bán đã xuất cho bên mua theo từng đợt hàng hóa cung ứng.
5. Các yêu cầu khác:
* Đơn giá chào hàng phải bao gồm:
- Thuế VAT, vận chuyển, giao nhận, bảo hành…
- Đặc tính kỹ thuật (nếu có)
- Hiệu lực: 90 ngày kể từ ngày báo giá
- Báo giá được ký, đóng dấu bởi người có thẩm quyền và đóng dấu giáp lai (trong trường hợp báo giá có nhiều trang) và theo quy định tại thông tư 14/2023/TT-BYT ngày 30/06/2023 của Bộ trưởng Bộ Y Tế.
* Kính mời các đơn vị tham gia chào giá theo thứ tự danh mục như trên.
   Trân trọng ./.

	 Nơi nhận:
   - Như kính gửi;
   - Lưu: VT,
	                     GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC DANH MỤC CẦN CHÀO GIÁ
[bookmark: _GoBack](Kèm thư mời chào giá số 167/TTYT-TCHC ngày 01/08/2024)
	STT
	Tên hàng hóa, vật tư
	Mô tả chi tiết
	ĐVT
	Tổng cộng
	Ghi chú

	I
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THANH MIỆN

	1
	Bàn khám bệnh (bàn làm việc)
	Bàn Hòa Phát 1m5 | Bàn làm việc gỗ MFC
	Cái
	1
	[image: ]

	2
	Xô nhựa có lắt đậy loại 20 lít-màu xanh
	Xô nhựa có lắt đậy loại 20 lít-màu xanh, chất liệu nhựa bền đạt tiêu chuẩn
	Cái
	3

	3
	Thau nhựa to ( loại dầy)-đường kính 60cm
	Thau nhựa to ( loại dầy)-đường kính 60cm, chất liệu nhựa đạt tiêu chuẩn
	Cái
	1

	4
	Cây lau nhà thường
	Cây lau nhà thường vắt tay, cán chổi được làm bằng inoc, chiều dài cán được thiết kế với kích thước chuẩn, bông lau được làm từ sợi vải hoặc bông thấm hút tốt, ống xoắn hãm, chốt khóa hãm, có thể vắt nước nhẹ nhàng
	Cái
	1

	5
	Ghế Inoc 2 tầng
	Ghế Inoc 2 tầng (dùng cho bệnh nhân bước lên giường phẫu thuật-> thông số như hình ảnh kèm theo)
	Cái
	2
	[image: ]

	6
	Ổ điện loại nhiều ổ dây dài 5m
	Ổ cắm điện niloa nhiều ổ, có dây dài 5m, tải được công suất cao
	Cái
	2

	7
	Quạt cây hoa phượng
	Quạt bàn điện cơ Hoa Phượng mã sp:QB 40cm ,vs sải cánh 400mm.Êm ái tiết kiệm điện.
	Cái
	2

	8
	Micro đeo tai không dây
	- Loại phổ thông dùng để (trò truyện, hội thảo, thuyết trình)
- Loại micro tốt, chất âm trong trẻo và ổn định, dễ dàng sử dụng
	Bộ
	2

	9
	Quạt treo tường
	Quạt treo tường: chất liệu nhựa cúng, có 3 cánh nhựa, có nút vặn 3 tốc độ gió (xoay tròn) + giật dây, quạt chắc khỏe chạy êm
	Cái
	3

	10
	Quạt treo  tường công nghiệp
	Quạt treo tường công nghiệp: gồm 3 cánh, núm xoay 3 số, có 3 tốc độ gió, chất liệu lồng : sơn tĩnh điện, góc quay rộng và công suất lớn, vận hành bền bỉ, êm ái, ít gây tiếng ồn
	Cái
	1

	11
	Găng tay cao su ( y tế)
	Đặc điểm sản phẩm: Dùng được cả 2 tay, cổ tay được se viền, bề mặt gang tay trơn hoặc vùng bàn tay nhám, Dễ đeo và khó bị cuộn tròn, chất liệu cao su  dai  tránh bị rách. dạng ngón tay thẳng.
	Hộp
	1

	II
	TRẠM Y TẾ

	1
	Bàn khám bệnh (bàn làm việc)
	Bàn Hòa Phát 1m5 | Bàn làm việc gỗ MFC
	Cái
	3
	[image: ]

	2
	Bình chữa cháy
	Bình Chữa Cháy loại 8kg
	Bình
	3

	3
	Tủ Sắt Hòa Phát 6 Ngăn
	Tủ Hồ Sơ Văn Phòng | Tủ Sắt Hòa Phát 6 Ngăn
	Cái
	4
	[image: ]

	4
	Thùng rác đựng rác có bánh xe  60L-màu xanh
	Thùng rác có bánh xe 60L-màu xanh có nắp đậy, chất liệu nhựa chính phẩm có độ bền cao, dễ dàng kéo đi khi sử dụng, có biểu tượng in  trên thùng
	Cái
	1
	[image: ]

	5
	Xô nhựa có lắt đậy loại 20 lít-màu xanh
	Xô nhựa có lắt đậy loại 20 lít-màu xanh, chất liệu nhựa bền đạt tiêu chuẩn
	Cái
	3

	6
	Thau nhựa to ( loại dầy)-đường kính 60cm
	Thau nhựa to ( loại dầy)-đường kính 60cm, chất liệu nhựa đạt tiêu chuẩn
	Cái
	2

	7
	Ghế xoay nhân viên SG550
	- Ghế xoay nhân viên văn phòng có tay nhựa,Đệm tựa mút bọc vải nỉ tạo sự thoải mái cho người ngồi, Ghế có bát có chức năng điều chỉnh độ cao, thấp cần hơi.Chân ghế bằng nhựa có bánh xe di chuyển
	Cái
	1

	8
	Ổ điện dây cắm dài 20m
	Loại ổ điện nhiều ổ, dây điện có độ dài 20m, tải được công suất cao
	Cái
	3

	9
	Thùng rác nhựa y tế dậm chân 15l ( xanh , trắng, vàng, đen)
	Thùng đựng rác y tế dậm chân: Chuyên đựng các loại rác thải y tế. KT 280 X 250 X375mm, chất liệu nhựa, có biểu tượng cảnh báo nguy hại in trên thùng
	Cái
	4

	10
	Ti vi LG 50 inch
	Ti vi loại  LG 50 inch, màn hĩnh rõ nét, loa ti vi nghe to rõ ràng
	Cái
	4

	11
	Ấm siêu tốc 1,8L
	Ấm siêu tốc đun nước 1.8L RD- AST18 ST2 , công suất 1500w
	Cái
	2

	12
	Phích đựng nước rạng đông
	Phích Đựng Nước Rạng Đông Chính Hãng, dung tích 2L, chất liệu bên ngoài nhựa, Ruột phích thủy tinh cao cấp
	Cái
	1

	13
	Quạt cây hoa phượng
	Quạt bàn điện cơ Hoa Phượng mã sp:QB 40cm ,vs sải cánh 400mm.Êm ái tiết kiệm điện.
	Cái
	2

	14
	Cân  dùng cân trẻ sơ sinh
	Cân Đồng Hồ Nhơn Hòa (Không Phải Cân Điện Tử) Dùng Cân Trẻ Sơ Sinh Và Trẻ Nhỏ Trọng Lượng Tối Đa 20kg
	Cái
	1

	15
	Loa NanoMax
	Loa Nanomax, mang đến âm thanh dầy đủ từ trầm đến cao sử dụng bền bỉ trong nhiều giờ và ở không gian rộng
	Đôi
	1

	16
	Âm li Nanomax
	Âm li Nanomax đảm bảo chất lượng âm thanh đầu ra được mượt mà hơn, không bị nhiễu, rè hay rú khi sử dụng
	Cái
	1

	17
	Micro có dây Nanomax
	Mích có dây Nanomax, đảm bảo âm thanh chuẩn xác không bị bể tiếng khi sử dụng, đầu mích được bọc đảm bảo không bị móp, méo biển dạng, công tắc On/Off nằm giữ thân mích khi tắt mở âm thanh tiện lợi, dây mích dài phù hợp
	Cái
	1

	18
	Quạt trần điện cơ
	Quạt trần điện cơ 3 cánh sắt , quạt chắc- khỏe - êm
	Cái
	2

	19
	Ghế đẩu nhựa cao việt nhật
	Ghế đẩu nhựa cao việt nhật, ghế đôn cao 45cm nhựa dày-màu xanh
	Cái
	50

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png